[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.06.2018г.    № 588
О внесении изменений в постановление главы Новолялинского городского округа от 21.07.2014 года № 818 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности  Новолялинского городского округа до 2020 года»
В соответствии  с Решениями   Думы Новолялинского городского округа шестого созыва от 26.04.2018 №  46, от 31.05.2018 № 52  « О внесении изменений в Решение Думы Новолялинского городского округа шестого созыва от 21.12.2017 № 29 «О бюджете Новолялинского городского округа на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», п.п.12,13 Порядка формирования и реализации муниципальных программ  в Новолялинском городском округе, утвержденного постановлением главы Новолялинского городского округа от 17.11.2017 № 1044,  в целях повышения качества исполнения и доступности результатов исполнения муниципальной программы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В постановление главы Новолялинского городского округа от 21.07.2014
 № 818 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности  Новолялинского городского округа до 2020 года», в редакции от 20.03.2015 № 302, от 17.04.2015 № 409, от 26.06.2015 № 694, от 27.10.2015 № 1195, от 20.02.2016
 № 111, от 30.06.2016 № 570, от 23.12.2016 № 1094, от 21.02.2017 № 107, от 26.04.2017 № 318, от 17.07.2017 № 624, от 14.09.2017 № 835, от 29.12.2017 № 1189, от 19.03.2018 № 230, от 30.03.2018 № 280  внести следующие  изменения:
 1.1. Содержание строки «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс.рублей»    Паспорта муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности  Новолялинского городского округа до 2020 года»   изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО:     673226,3
в том числе:

2015год-    277613,2

2016 год -  142055,9

2017 год -  64734,5

2018 год -  113531,5

2019год -   46174,7

2020год-    29116,5
из них:
федеральный бюджет: 0,0

 областной бюджет: 356544,5
в том числе:

2015 год -   221749,4
2016 год -   82498,4
2017 год  -  10275,2
2018 год -   41721,5
2019 год -   150,0
2020 год -   150,0

местный бюджет:  227369,1
в том числе:

2015 год -  41863,8

2016год -   36244,8

2017 год -  41459,3

2018 год -  58810,0

2019год -   33024,7

2020год -   15966,5

внебюджетные источники -  89312,7
в том числе:

2015 год -  14000,0
2016 год -  23312,7
2017 год -  13000,0
2018 год -  13000,0
2019 год -  13000,0
2020 год -  13000,0

1.2.  План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности  Новолялинского городского округа до 2020 года» изложить в новой редакции (приложение № 1).
2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа» и на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новолялинского городского округа по вопросам ЖКХ, транспорта, строительства и связи  администрации Новолялинского городского округа К.К.Лесникова.
Глава  округа
                                                                                    С.А.Бондаренко